別記第１４号様式（第１２条関係）

令和　　年度世界農業遺産活用地域取組事業補助金（概算払）交付請求書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け阿世協第　　　　号で交付決定の通知がありました令和　　年度世界農業遺産活用地域取組事業補助金のうち、下記の金額を交付されるよう同事業補助金実施要項第１２条第２項に基づき、関係書類を添えて請求します。
記
請求額　金　　　　　　　　　　　　円

	口　座
振替払
	金融機関名
	銀行　　支店

	預金種目
	１普通　２当座

	口座番号

	口座 (フリ)名義 (ガナ)

	事　業　費
	概算払受領済額
	今回概算払請求額
	残　　　額

概算払いを必要とする理由

添付書類
・見積書、契約書、納品書等（別添のとおり）

令和　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　（補助事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
阿蘇地域世界農業遺産推進協会長　様

	書類の提出方法
	紙・電子メール・ファクシミリ

	書類発行責任者

	電話番号

	担　　当　　者

	電話番号